1123. Festa sanctorum, quibus concessa est Octava perpetuo translata, et ab assignato cuilibet illorum die perpetuo amota, celebranda sunt sine Octava, si de ea nihil remaneat, vel cum residuo illius, si de ipsa aliqui tantummodo dies supererunt, S. R. C. 16 Sept. 1741, in *Panorm.* in una ordinis Minor. de Obs. Res. S. Francisci. Vide num. 1071.

1124. An festis, quibus concessa est indulgentia, attentata eorum perpetua translatione, transferri